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Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy



ZP.271.1.2021	           Dębica dnia 18.03.2021r.

Wyjaśnienia treści SWZ 
i Zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1180R Dębica – gr. pow. – Zdziarzec w km 10+312 – 14+487 w m. Róża i Zasów”, prowadzonego w trybie podstawowym Ogłoszenie nr 2021/BZP 00014142/01 z dnia 2021-03-05.

Zarząd Dróg Powiatowych w Dębicy działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej p.z.p)zamieszcza treść pytań otrzymanych od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytania od Wykonawcy A:
Pytanie nr 1:
	W projekcie oraz obmiarach występuje warstwa ścieralna SMA 11, natomiast w specyfikacji technicznej opisana jest warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S. Prosimy o doprecyzowanie tej kwestii
Odpowiedź:
W dokumentacji występują dwa rodzaje warstwy ścieralnej nawierzchni tj. SMA dla nawierzchni przebudowywanej drogi (poz. kosztorysu 82 i 83) oraz AC11S dla zjazdów oraz skrzyżowań (poz. kosztorysu 117) oraz obydwie są opisane w dostarczonych specyfikacjach. Stosowanie odpowiednich rodzajów warstwy ścieralnej nawierzchni podane są w części kosztorysowej dokumentacji.

Pytania od Wykonawcy B:
Pytanie nr 1:
	Prosimy o wyjaśnienie czy wymieniony kilometraż w tytule kosztorysu ofertowego (km 11+312 – 14+487) jest właściwy?
Odpowiedź:
W tytule kosztorysu ofertowego doszło do omyłki pisarskiej - prawidłowy kilometraż to 10+312 – 14+487.

Pytania od Wykonawcy C:
Pytanie nr 1:
	W załączonej przez Zamawiającego dokumentacji przetargowej brak określenia typu 
i koloru kostki betonowej. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Wg Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych D-08.02.02 CHODNIKI Z BRUKOWEJ KOSTKI BETONOWEJ pkt 5.5, szczegółowy rodzaj (kształt) oraz dokładny kolor kostki brukowej betonowej powinien być zawarty w dokumentacji projektowej lub ustalony z Inżynierem (w tym przypadku Inspektorem Nadzoru Inwestorskiego). Zgodnie z częścią kosztorysową dokumentacji projekt przewiduje wykorzystanie koski betonowej szarej  (poz. 60d.3) oraz kolorowej (poz. 59d.3 oraz 61d.3).



Pytanie nr 2:
	W przedmiarach robót przewidziano wykonanie obudowy przepustów z betonu z obrukowaniem wylotów. Czy Zamawiający dopuści montaż gotowych prefabrykatów jako murków czołowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody wykonanie murków czołowych przepustów z gotowych elementów prefabrykowanych.

Pytanie nr 3:
Pozycja nr 87.d7 „Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm wraz z towarzyszącymi robotami ziemnymi o głębok. 1,0 m” – ilość 1 m – czy podana jednostka miary jest prawidłowa?
Odpowiedź:
W przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym doszło do omyłki pisarskiej – prawidłową jednostką jest 1 szt. W związku z tym, w poz. 87.d7 należy przyjąć 1 szt. studni rewizyjnej o średnicy 1000mm oraz głębokości 1,00m.

Pytanie nr 4:
W związku z przewidywanym frezowaniem nawierzchni prosimy o potwierdzenie, że destrukt przechodzi na własność Wykonawcy.
Odpowiedź:
Powstały w wyniku frezowania nawierzchni destrukt pozostaje własnością Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy. Wykonawca zobowiązany jest złożyć materiał na placu ZDP w miejscowości Straszęcin (za Szpitalem w Straszęcinie), tj. w odległości ok 10km od początku zakresu robót. 

Pytanie nr 5:
Zapisy umowy wskazują na charakter kosztorysowy rozliczenia. W SWZ Zamawiający podaje, że cena oferty jest ryczałtowa. Prosimy o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź: 
	Rozliczenie ma charakter kosztorysowy. Zapis w SWZ został poprawiony.

Pytania od Wykonawcy D:
Pytanie nr 8:
W związku z ogłoszoną w środę 11 marca 2020 przez Światową Organizację Zdrowia pandemią choroby COVID-19 nastąpiło wejście w życie regulacji prawnych wprowadzających szczególne środki na czas pandemii, tj. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491), zmienionego następnie Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w związku z pandemią wirusa COVID-19. Ponadto dniu 25 marca 2020 r. weszły w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie:
-  szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
- zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, które zawiesza funkcjonowanie placówek oświatowych w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z możliwością jego przedłużenia. 
Jednocześnie stały wzrost przypadków zachorowań na COVID-19 wprowadza konieczność stałego monitorowania i dostosowywania się do środków zapobiegawczych wprowadzanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, co w najbliższym czasie może mieć bezpośredni wpływ na funkcjonowanie przedsiębiorstw, w tym naszej spółki. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrożonych mogą zostać zastosowane takie działania jak: blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie całych miast, stref gospodarczych czy zakładów przemysłowych. Nie można wykluczyć, że podobne działania będą miały miejsce na terytorium Polski. To z kolei może wpłynąć negatywnie na współpracę z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp. Wykonawca wskazuje, że powyższa sytuacja w dalszej perspektywie – której ramy czasowe na dzień składania oferty pozostają nieznane - może spowodować istotne problemy z wykonaniem umowy oraz jej ewentualnych terminów pośrednich w terminach określonych umownie. W związku z powyższym Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia czasu na ukończenie wykonania umowy, jak również wydłużenie czasu na wykonanie terminów pośrednich w przypadku wykazania przez Wykonawcę przeszkód w realizacji Umowy związanych z pandemią COVID-19? Jakich dowodów będzie oczekiwał Zamawiający w celu wykazania powyższych okoliczności?
Odpowiedź:
	Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia w zakresie i terminie określonym umową. W przypadku wystąpienia okoliczności związanych z pandemią koronawirusa COVID-19, mogących mieć wpływ lub wpływających na realizacje umowy o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający działając na podstawie art. 15r ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, każdorazowo na podstawie analizy konkretnego przypadku podejmie decyzję o możliwości zmiany umowy. Katalog dokumentów (dowodów) niezbędnych do wykazania okoliczności uzasadniających zmianę umowy będzie uzależniony od okoliczności danego stany faktycznego

Pytanie nr 9:
W związku z ogłoszoną w środę 11 marca 2020 przez Światową Organizację Zdrowia pandemią choroby COVID-19 nastąpiło wejście w życie regulacji prawnych wprowadzających szczególne środki na czas pandemii, tj. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 491), zmienionego następnie Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 522) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 marca 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 531) w związku z pandemią wirusa COVID-19. Ponadto dniu 25 marca 2020 r. weszły w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie:
-  szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
- zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, które zawiesza funkcjonowanie placówek oświatowych w okresie do 10 kwietnia 2020 r. z możliwością jego przedłużenia. 
Jednocześnie stały wzrost przypadków zachorowań na COVID-19 wprowadza konieczność stałego monitorowania i dostosowywania się do środków zapobiegawczych wprowadzanych przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej, co w najbliższym czasie może mieć bezpośredni wpływ na funkcjonowanie przedsiębiorstw, w tym naszej Spółki.W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 na terenach zagrożonych mogą zostać zastosowane takie działania jak: blokady komunikacyjne i ograniczenia transportu, zamykanie całych miast, stref gospodarczych czy zakładów przemysłowych. Nie można wykluczyć, że podobne działania będą miały miejsce na terytorium Polski. To z kolei może wpłynąć negatywnie na współpracę z podwykonawcami, dostawcami, projektantami itp., a także wzrost cen produktów, usług i kosztów siły roboczej, którego rozmiarów nie sposób przewidzieć w momencie składania oferty. Wykonawca wskazuje, że powyższa sytuacja w dalszej perspektywie może spowodować istotne i nadzwyczajny wzrost kosztów wykonania umowy, co może narazić Wykonawcę na istotne straty. W związku z powyższym Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający przewiduje możliwość podwyższenia wynagrodzenia z tytułu wykonania Umowy i w jakim zakresie w przypadku wykazania przez Wykonawcę istotnego wzrostu kosztów realizacji Umowy związanych z pandemią COVID-19? Jakich dowodów będzie oczekiwał Zamawiający w celu wykazania powyższych okoliczności?
Odpowiedź:
Zamawiający określił formę wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu zamówienia - jako wynagrodzenie kosztorysowe. W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest podać cenę ofertową w wysokości netto oraz brutto za wykonanie całego przedmiotu zamówienia, zgodnie ze wszystkimi wymogami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania za wynagrodzeniem kosztorysowe. W cenie oferty należy więc uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego

W przypadku wystąpienia okoliczności związanych z pandemia koronawirusa COVID-19, mogących mieć wpływ lub wpływających na zmianę wynagrodzenia, Zamawiający działając na podstawie art. 15r ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, każdorazowo na podstawie analizy konkretnego przypadku podejmie decyzję o możliwości zmiany umowy Katalog dokumentów (dowodów) niezbędnych do wykazania okoliczności uzasadniających zmianę umowy będzie uzależniony od okoliczności danego stany faktycznego.






Pytania od Wykonawcy E:
Pytanie nr 1:
Dotyczy wzór umowy §4 ust. 2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja udostępniona przez Zamawiającego opisująca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera błędów i posiada wszelkie niezbędne dane do prawidłowej realizacji zadania?
Odpowiedź: 
	Tak. Jednak zgodnie z przepisem 651 Kodeksu Cywilnego Wykonawca jako profesjonalista powinien przy sprawdzaniu dostarczonej przez zamawiającego dokumentacji, stwierdzić braki w zakresie dopełnienia wymogów wynikających z prawa budowlanego. Ma on obowiązek w takim wypadku zawiadomić Zamawiającego.

Pytanie nr 2:
[bookmark: _Hlk66183921]Dotyczy wzór umowy §4 ust. 6: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie Zamawiający dokona akceptacji harmonogramu?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]	Zamawiający dokona akceptacji harmonogramu bez zbędnej zwłoki.

Pytanie nr 3:
Dotyczy wzór umowy §9 ust. 2: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co w przypadku, gdy Zamawiający zaniżył przedmiary (bez względu na tego przyczynę) i w wyniku obmiaru wartość robót przekroczy kwotę wskazaną w §9 ust.1 ? Czy Wykonawca ma zaprzestać wykonania umowy czy oczekiwać na podpisanie Aneksu?
Odpowiedź:
	Informuje się, że wynagrodzenie określone w §9 ust. 1 ma charakter stały. Jeżeli są zastrzeżenia co do przedmiaru robót można zgłosić w tym zakresie protest do specyfikacji. Przedmiar jest wyliczony prawidłowo. Wykonawca ma obowiązek dokładnego sprawdzenia przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 4:
[bookmark: _Hlk60675633]Dotyczy wzór umowy §15 ust.6: Prosimy o skrócenie terminu do 7 dni na zgłoszenie zastrzeżeń przez Zamawiającego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie wydłuża proces związany z dochowaniem formalności.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 5:
Dotyczy wzór umowy §15 ust. 20: Prosimy o dookreślenie „wymagalnych” zobowiązań.
Odpowiedź:
	Zapis w wzorze umowy (załącznik nr 9 do SWZ) w §15 ust. 20 jest jasny „(…)Wykonawca dostarczy oświadczenia Podwykonawców lub Dalszych Podwykonawców potwierdzające uregulowanie wobec nich wszystkich zobowiązań związanych z realizacją przedmiotu niniejszej umowy wraz z kserokopią zrealizowanego przelewu należności potwierdzające uregulowanie z nimi zobowiązań wynikających z zakresu objętego fakturą.”

Pytanie nr 6:
[bookmark: _Hlk61008934]Dotyczy wzór umowy §17 ust. 2 tiret pierwsze: Wnosimy o modyfikację zapisu. Zamawiający nie może odmówić odbioru, chyba że wady są istotne. Ww. stanowisko Sąd Najwyższy podzielił w wyroku z dnia 7 marca 2013 r. (sygn. akt II CSK 476/12). Zaakceptowano tam dominujący pogląd orzecznictwa, iż w sytuacji, gdy wykonawca zgłosił zakończenie robót budowlanych wykonanych zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej, Zamawiający jest zobowiązany do ich odbioru. W protokole z tej czynności stanowiącym pokwitowanie spełnienia świadczenia i podstawę dokonania rozliczeń stron, niezbędne jest zawarcie ustaleń, co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualny wykaz wszystkich ujawnionych wad z terminami ich usunięcia lub oświadczeniem Zamawiającego o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu odpowiedzialności Wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Jednocześnie zwrócono uwagę, że odmowa odbioru będzie uzasadniona jedynie w przypadku, gdy przedmiot zamówienia będzie mógł być kwalifikowany jako wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady będą na tyle istotne, że obiekt nie będzie się nadawał do użytkowania. Wnosimy o modyfikację zapisu: „jeżeli wady nadają się do usunięcia, może żądać ich usunięcia w oznaczonym terminie, a jeżeli wady te są istotne może odmówić odbioru do czasu usunięcia tych wad”.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 17 ust. 2 Wzoru umowy (załącznik nr 9 do SWZ). Może wystąpić sytuacja w której realizowany obiekt budowlany będzie wykonany w niewielkim procencie, tj. będzie miał wady. W sytuacji , gdy Wykonawca zgłosił zakończenie robót budowlanych wykonanych zgodnie z projektem i zasadami wiedzy techniczne, powyższy zapis nie będzie miał do takiego przypadku zastosowania.

Pytanie nr 7:
[bookmark: _Hlk57029798]Dotyczy wzór umowy §18 ust. 2: Prosimy o skrócenie terminu gwarancji i rękojmi w zakresie oznakowania grubowarstwowego do 36 miesięcy. Wydłużenie gwarancji ponad wskazany okres spowoduje konieczność jego powtórnego wielokrotnego odnawiania/wykonania — co Wykonawca zmuszony jest ująć w ofercie.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 8:
Dotyczy wzór umowy §19 ust. 1 pkt. a) prosimy o poprawę „(…) 0,1% wynagrodzenia umownego  brutto za każdy dzień zwłoki” zgodnie z art. 433 pkt. 1) ustawy PZP.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.





Pytanie nr 9:
Dotyczy wzór umowy §19 ust. 9: Wnosimy o dookreślenie, iż kara za zwłokę/ opóźnienie i kara za odstąpienie od umowy nie podlegają kumulacji. Zgodnie z wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 3 lipca 2008 r. (sygn. akt: V ACa 199/08) nie jest dopuszczalnym kumulowanie kary umownej za odstąpienie od umowy z karą za opóźnienie w terminowym zakończeniu zadania
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 10:
[bookmark: _Hlk60658441][bookmark: _Hlk57030241]Dotyczy wzór umowy §19 ust. 10: Wnosimy o usunięcie kary za nieterminowe rozpoczęcie robót, zwłokę w wykonaniu robót można nadrobić i termin końcowy wykonania może zostać dochowany, niesprawiedliwym byłoby więc karanie Wykonawcy z niniejszego tytułu.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 11:
Dotyczy wzór umowy §21 ust.2: Prosimy o dodanie siły wyżej jako przypadku, którego wystąpienie uprawniać będzie do zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 12:
Dotyczy wzór umowy §21 ust.2 pkt. b): Prosimy o skrócenie okresu 7 dni do 3 dni.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie nr 13:
Dotyczy wzór umowy §21 ust. 6 pkt. 1): Prosimy o wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron o jakie może nastąpić ograniczenie zakresu zamówienia zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP.
Odpowiedź:
	Maksymalne ograniczenie to 50 % zakresu zamówienia.

Pytanie nr 14:
Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy umową a SWZ. Zgodnie z umową Zamawiający przewiduje wynagrodzenie kosztorysowe, a z SWZ ryczałtowe. Prosimy o wskazanie, który rodzaj wynagrodzenia jest poprawny? 
Odpowiedź:
	Rozliczenie ma charakter kosztorysowy. Zapis w SWZ został poprawiony.


Pytanie nr 15:
Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SWZ a Formularzem Ofertowym. Zgodnie z SWZ termin realizacji zamówienia wynosi 180 dni od podpisania umowy, nie później jednak niż do 15 listopada 2021 roku. W Formularzu cenowym : „Zobowiązuję się zrealizować zamówienie w terminie maksymalnie w ciągu 11 miesięcy od dnia podpisania umowy nie później niż do dnia 31 grudnia 2021.”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, który termin realizacji zamówienia jest właściwy. 
Odpowiedź:
	Termin realizacji zamówienia wynosi 180 dni od podpisania umowy, nie później jednak niż do 15 listopada 2021 roku. Formularz cenowy (załącznik nr 1 do SWZ) został poprawiony

Pytanie nr 16:
Dotyczy Formularz Ofertowy. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób uzupełnić kategorię przedsiębiorstwa w przypadku dużych przedsiębiorstw?
Odpowiedź:
	W przypadku dużych przedsiębiorstw proszę nie zaznaczać żadnej z dostępnych w Formularzu Ofertowym (załącznik nr 1 do SWZ) opcji. Nie zaznaczenie żadnej z opcji będzie oznaczało że wykonawca jest dużym przedsiębiorstwem.

Pytanie nr 17:
Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy nazwy podwykonawców nie są znane na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza określenie jedynie zakresów planowanych do powierzenia ewentualnym podwykonawcom, a w miejscu nazwa firmy podana była by informacja „podwykonawca nie znany na tym etapie”  przy założeniu, że wykonawca nie polega na zasobach danych firm.
Odpowiedź:
	Tak, w przypadku gdy nazwy podwykonawców nie są znane na etapie składania oferty Zamawiający dopuszcza określenie jedynie zakresów planowanych do powierzenia ewentualnym podwykonawcom, a 
w miejscu nazwa firmy podana była by informacja „podwykonawca nie znany na tym etapie”

Pytanie nr 18:
Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 7 (oświadczenie wymagane uprawnienia) i załącznika nr 8 (oświadczenie RODO) do SWZ .
Odpowiedź:
	Tak, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą załącznika nr 7 oraz załącznika nr 8

UWAGA: 
Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną zamieszczone i przesłane niezwłocznie po ich uzgodnieniu


Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy
Tomasz Pyzia			
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